VARIÆ LECTIONES.

ἡ περὶ] ἐπὶ P. ἡ ἐπὶ ?

danentium descendens eandem cum superioribus A
 figuram habere invenies ac compositionem, novem-
 decim columnis subnixum, constructa porticu pi-
 perato lapide. Prope hanc porticum, paulo interius
 magisque ad orientem, aliud quiddam Tetraserum
 excitavit artifex, ipsam perinde tripliei concha
 comprehensum, ad similitudinem imminentis ibi
 Triconchi; quatum una quidem ad orientem spe-
 ciat, duarum vero aliarum alteram ad occidentem,
 alteram ad meridiem comprehendit: 141 quæ
 hntem pars ad aquilonem vergit, duplici columna
 vero piperina discretam mysterium habet, sic rite
 pro rei ratione nuncupatum, eo quod haud secus
 ac specus resonans repetitum sonum omnem (is
 Echo dicitur) ad audientes transmittit: sic, sive
 quis ad orientalis sive ad occidentalis conchæ pa-
 rietem accedens silentio ac secum ipse loquatur,
 exque diametro ac ex adverso recta alius stans
 parieti aures admoveat, vocem silentio dictam, ac
 si in aures quis locutus esset, distincte audiat.
 Tale nimirum est quod ibi miraculum exhiberi
 contingit.

43. Huic ædi adjunctum unaque constructum
 ejus, quod dicebamus, Sigma peristylum. Post
 hæc subdivale quoddam atrium effunditur, mediam
 habens phialam æream, cujus labrum argento co-
 ronatum. Hæc auream habens cochleam sic appella-
 ta est, mystica Triconchi phiala, ex vicino scilicet
 utroque ædificio, mysterio ac Triconcho, nacta ut
 sic vocaretur. Eodem prope loco juncti exstant
 gradus ex Præconnesio candido lapide; mediaque
 eorum, quos diximus, graduum marmorea apsis,
 duplici ordine gracilliorum columnarum fulta. Sunt
 et ibi, ad latus orientale Sigma, æræi leones duo
 hiantibus faucibus erecti. Hi aquam evomentes,
 mediamque omnem aream Sigma latice compluen-
 tes, non exiguam 142 præbent voluptatem. Phiala
 autem, quo tempore nuces et amygdala frugesque
 aliæ ac poma esui apta sunt, condito plena, se ex
 cochlea effundente, quisquis astantium vellet,
 miscebat præbebatque delicias, cunctis quidem
 haud dubie thymelicis, iis tamen amplius qui ex
 organis contentiusque psallebant. In gradibus con-
 sistens: omnis populus et magistratus una cum
 officialibus imperatoris comitatum implebant, me-
 dium habentes, in ea scilicet quam dicebam mar-
 morea apside, si quando adesse contingeret, etiam
 scholarum domesticum cum excubito et duobus
 factionum, Prasinæ scilicet atque Venetæ, tribunis,
 ita ut Venetæ quidem factionis tribunus staret
 juxta domesticum scholarum, Prasinæ vero tribu-
 nus juxta excubitum; sin autem quandoque do-
 mesticum excubitumque desesse contingeret, eos
 saltem habentes quos diximus tribunos. Horum
 omnium inspector erat imperator, omni juvenitate